

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 2 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 안전하고 쾌적한 하천조성
단위: 하천정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	32,872,947	30,008,570	2,864,377
국	492,000	157,000	335,000
시	10,263,723	8,993,845	1,269,878
군	22,117,224	20,857,725	1,259,499
안전하고 쾌적한 하천조성	15,431,343	12,694,240	2,737,103
국	335,000	0	335,000
시	4,300,000	3,000,000	1,300,000
군	10,796,343	9,694,240	1,102,103
하천정비	15,431,343	12,694,240	2,737,103
국	335,000	0	335,000
시	4,300,000	3,000,000	1,300,000
군	10,796,343	9,694,240	1,102,103
하천관리	7,296,343	5,494,240	1,802,103
201 일반운영비	642,340	630,340	12,000
02 공공운영비	52,800	40,800	12,000
◎공공요금 및 제세	43,200	31,200	12,000
○전기요금 및 상하수도요금 경정 3,500,000원*12월	42,000	30,000	12,000
401 시설비및부대비	6,337,776	4,547,673	1,790,103
01 시설비	6,323,376	4,535,806	1,787,570
◎긴급 하천정비공사 900,000,000원	900,000	0	900,000
◎온산 회야강(하회마을) 하천정비공사 30,000,000원	30,000	0	30,000
◎온양 고산천(남창1리마을) 하천정비공사 30,000,000원	30,000	0	30,000
◎청량 삼정천(상정마을) 하천정비공사 40,000,000원	40,000	0	40,000
◎두동 주원천(중산마을) 하천정비공사 250,000,000원	250,000	0	250,000
◎두동 연화천(하리마을) 하천정비공사 120,000,000원	120,000	0	120,000
◎두서 전읍천(신전마을) 하천정비공사 80,000,000원	80,000	0	80,000
◎두서 복안천(양지마을) 하천정비공사 110,000,000원	110,000	0	110,000
◎두서 내와소하천(외와마을) 정비공사 70,000,000원	70,000	0	70,000
◎삼남 작괘천 낙차보 보수공사 120,000,000원	120,000	0	120,000
◎하천정비공사 실시설계비 경정 5,760,000,000원*3.01%	173,376	135,806	37,570
03 시설부대비	14,400	11,867	2,533
◎하천정비공사 경정 5,760,000,000원*0.25%	14,400	11,867	2,533
효암지구 지방하천 정비사업(계속비, 전환사업)	2,000,000	1,400,000	600,000
시	2,000,000	700,000	1,300,000
군	0	700,000	△700,000

부서: 건설과
 정책: 안전하고 쾌적한 하천조성
 단위: 하천정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비		2,000,000	1,400,000	600,000
	시 군	2,000,000 0	700,000 700,000	1,300,000 △700,000
01 시설비		1,990,000	1,400,000	590,000
	◎효암지구 지방하천 정비사업	1,990,000	1,400,000	590,000
	○토지매입비 경정 1,361,000,000원	1,361,000	1,361,000	0
	시 군	1,361,000 0	680,000 681,000	681,000 △681,000
	○공사비 경정 629,000,000원	629,000	39,000	590,000
03 시설부대비		10,000	0	10,000
	시 군	10,000 0	20,000 19,000	609,000 △19,000
◎효암지구 지방하천 정비사업 10,000,000원	10,000	0	10,000	
시	10,000	0	10,000	
국가하천 유지보수사업		335,000	0	335,000
국	335,000	0	335,000	
401 시설비및부대비		335,000	0	335,000
국	335,000	0	335,000	
01 시설비		335,000	0	335,000
	◎국가하천(태화강) 유지보수사업(성립전 포함)	335,000	0	335,000
	○하천시설물(제방,저수호안) 보수 100,000,000원	100,000	0	100,000
	국	100,000	0	100,000
○산책로 및 자전거도로 유지관리 235,000,000원	235,000	0	235,000	
국	235,000	0	235,000	
맑고 깨끗한 상수원관리		5,190,447	5,099,584	90,863
시 군	2,951,639 2,238,808	2,973,199 2,126,385	△21,560 112,423	
간이급수시설 관리		2,840,059	2,861,619	△21,560
	시 군	2,836,259 3,800	2,857,819 3,800	△21,560 0
간이급수시설 유지관리(전환사업)		2,340,059	2,361,619	△21,560
	시 군	2,336,259 3,800	2,357,819 3,800	△21,560 0
201 일반운영비		170,240	144,240	26,000
시	170,240	144,240	26,000	
01 사무관리비		66,400	40,400	26,000
	◎일반수용비	26,000	0	26,000
	○간이급수시설 분기별 수질검사 용역 13,000,000원*2회	26,000	0	26,000
시	26,000	0	26,000	
307 민간이전		344,000	370,000	△26,000
시	344,000	370,000	△26,000	
05 민간위탁금		344,000	370,000	△26,000

부서: 건설과
 정책: 맑고 깨끗한 상수원관리
 단위: 간이급수시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	◎간이급수시설 유지관리 위탁용역 경정 344,000,000원	344,000	370,000	△26,000
	시	344,000	370,000	△26,000
	401 시설비및부대비	1,822,019	1,843,579	△21,560
	시	1,822,019	1,843,579	△21,560
	01 시설비	1,815,614	1,837,174	△21,560
	◎간이급수시설 정수장치 설치 및 유지보수 경정 308,440,000원	308,440	330,000	△21,560
시	308,440	330,000	△21,560	
상수원보호구역 관리		316,388	203,965	112,423
	시	115,380	115,380	0
	군	201,008	88,585	112,423
상수원보호구역 유지관리		316,388	203,965	112,423
	시	115,380	115,380	0
	군	201,008	88,585	112,423
201 일반운영비		244,228	131,805	112,423
	시	43,220	43,220	0
	군	201,008	88,585	112,423
01 사무관리비		214,896	102,473	112,423
	◎일반수용비	211,440	99,017	112,423
	○대곡,사연,대암댐 부유폐기물 처리 경정 270,900원*742톤	201,008	88,585	112,423
공공하수도 시설		4,315,627	4,485,627	△170,000
	국	157,000	157,000	0
	시	1,191,000	1,191,000	0
	군	2,967,627	3,137,627	△170,000
공공하수도 시설		4,315,627	4,485,627	△170,000
	국	157,000	157,000	0
	시	1,191,000	1,191,000	0
	군	2,967,627	3,137,627	△170,000
두서 활천, 양지마을 공공하수도 설치공사(계속비)		418,724	418,724	0
	시	114,000	114,000	0
	군	304,724	304,724	0
401 시설비및부대비		418,724	418,724	0
	시	114,000	114,000	0
	군	304,724	304,724	0
01 시설비		418,000	268,000	150,000
	◎두서 활천, 양지마을 공공하수도 설치공사[계속비] 경정 418,000,000원	418,000	268,000	150,000
	시	114,000	114,000	0
	군	304,000	154,000	150,000
02 감리비		0	150,000	△150,000
	◎두서 활천, 양지마을 공공하수도 설치공사[계속비] 경정 0원	0	150,000	△150,000
공공하수도 시설 설치		2,376,346	2,546,346	△170,000
	시	250,000	250,000	0

